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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INFORMATIKA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : INF091 Jam : 
Matakuliah : SIMULASI DAN PEMODELAN Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 06/3/INF091-01/INF091.47.A.2 Dosen Pengasuh : POPY MEILINA [0305057901]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2017470036
HILAL FAJRI
PUTRA
NEGARA

v v v x x v v x x x x x x x x x 5 15 33%

2 2017470037 HILMAN NUR
MUHAMAD v v v v v v v v v x v v v v v x 14 15 93%

3 2017470038 HOIRUL
ANWAR v v v v x v v v v v x v v v v x 13 15 87%

4 2017470040 INDAH PIPIT
FITRIYANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

5 2017470041 IPANSAH v v v v x v v v v x x v v v v x 12 15 80%

6 2017470043 M FARISAN
HIDAYATULLAH v v v v v v v v v x v v v v v x 14 15 93%

7 2017470045 MOHAMMAD
ZULFIKAR v v v v v v v v v v x v v v v x 14 15 93%

8 2017470048 MUHAMMAD
FUAD ARSYAD v v v v v v v v v x x v v v v x 13 15 87%

9 2017470052 MUHAMMAD
RIZKI FAUZI v v v v v v v v v x v v v v v x 14 15 93%

10 2017470055 NIZAR ZULMI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

11 2017470058 RATIH
MUSTIKA v v v v x v v v v x x v v v v x 12 15 80%

12 2017470059
RIDO
ANGGARA
PUTRA

v v v v x v v v v v x v v v v x 13 15 87%

13 2017470060 RIZKI ADITYA
HARTONO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

14 2017470063 ROFIQ HIDAYAT v v v v x v v v v x x v v v v x 12 15 80%

15 2017470064
SINATRYA
PUTRA
KAHAYANG

v v v v v x v v v x x v v v v x 12 15 80%

16 2017470066 SYAFIRA
BACHMID v v v v v v v v v x v v v v v x 14 15 93%

17 2017470073 WAHYUDI
SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

18 2017470074 WAHYUNI
RAHMAWATI v x x x x x x x x x x x x x x x 1 15 7%

19 2017470075 ZAKKY HAKIM v v v v x x v v v x x v v v v x 11 15 73%

20 2017470111 RAULINA
FAUZAN v v v v v v v v v x x v v v v x 13 15 87%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INFORMATIKA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : INF091 Jam : 
Matakuliah : SIMULASI DAN PEMODELAN Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 06/3/INF091-01/INF091.47.A.2 Dosen Pengasuh : POPY MEILINA [0305057901]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Kontrak kuliah Perkenalan, silabus, SAP 2020-02-21
2 2 Pengertian Simulasi Menerangkan model dan jenisnya 2020-02-28
3 3 Menggambarkan sistematika simulasi dan menjelaskannya dalam kehidupan sehari-hari 2020-03-06
4 4 Menerangkan jenis-jenis simulasi, tugas contoh2 simulasi 2020-03-13
5 5 Pertemuan Online Menjelaskan validasi dan verifikasi 2020-03-20
6 6 Pertemuan online Menjelaskan bilangan acak Tugas validasi dan verifikasi 2020-03-27
7 7 Menjelaskan bilangan acak 2 tugas bilangan acak 2020-04-03
8 8 mencari bilangan acak Tugas bilangan acak 2020-04-10
9 9 UTS 2020-04-24
10 10 Menjelaskan Peramalan Tugas Peramalan 2020-05-01
11 11 Peramalan 2 Penghalusan eksponensial sederhana Penghalusan eksponensial tambahan 2020-05-08
12 12 Penjelasan Peramalan PEnghalusan eksponensial sederhana Penghausan eksponensial tertimbang regresi 2020-05-15
13 13 Penjelasan PEngujian Peramalan MAD 2020-06-12
14 14 Penjelasan Pengujian Peramalan MSE 2020-07-03
15 15 UAS 2020-07-15
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 55201 - TEKNIK INFORMATIKA  Dosen Pengajar : POPY MEILINA [0305057901]
Mata Kuliah : SIMULASI DAN PEMODELAN [INF091]  Kelas / Kelompok : INF091-01 / INF091.47.A.2
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2017470037 HILMAN NUR MUHAMAD 80 63 30 49.9 D
2 2017470038 HOIRUL ANWAR 80 30 45 47.5 D
3 2017470040 INDAH PIPIT FITRIYANI 80 66 75 73.3 B
4 2017470041 IPANSAH 80 20 25 34.5 E
5 2017470043 M FARISAN HIDAYATULLAH 80 48 40 50.4 D
6 2017470045 MOHAMMAD ZULFIKAR 80 30 25 37.5 E
7 2017470048 MUHAMMAD FUAD ARSYAD 80 50 30 46 D
8 2017470052 MUHAMMAD RIZKI FAUZI 80 20 30 37 E
9 2017470055 NIZAR ZULMI 80 65 89 80 A
10 2017470058 RATIH MUSTIKA 80 35 60 56.5 C
11 2017470059 RIDO ANGGARA PUTRA 80 40 30 43 E
12 2017470060 RIZKI ADITYA HARTONO 80 30 35 42.5 E
13 2017470063 ROFIQ HIDAYAT 80 20 50 47 D
14 2017470064 SINATRYA PUTRA KAHAYANG 80 30 31 E
15 2017470066 SYAFIRA BACHMID 80 63 45 57.4 C
16 2017470073 WAHYUDI SAPUTRA 80 43 25 41.4 E
17 2017470075 ZAKKY HAKIM 80 55 75 70 B
18 2017470111 RAULINA FAUZAN 80 30 65 57.5 C
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